•0
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECIE FAÍIADA DUCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSiNO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 001/ 2022- EEM Maria Dolores

Petrola

A Diretora Escolar da EEM Maria Dolores Petrola, IlNEP 23105828, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 001/2022, EEM Maria Dolores Petrola de 04 de Janeiro

de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e

de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2z etapa, nota final da seleção, classificação fmal na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: ESPANHOL

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa T Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

___________ ________________________________

crescente

01 RIZONEIDE DANTAS DE

__________________

ESPANHOL

____________

28,75

____________

10

______________

3 8,75 1°

______

SOUSA
___________ _______

_______ ________ ________

Disciplina 2: EDUCAÇÃO FÍSICA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição U' Etapa T Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

___________ ________________________________

crescente

02 ANTONIO AMERICANO DE

__________________

EDUCAÇÃO
____________

28,25

____________

10

______________

3 8,25 1°

_______

BRITO NETO FÍSICA

01 FRANCISCO ALVES EDUCAÇÃO
_______

28,25

_______

8,5

_________

36,75

_________

2°

______

TEIXEIRA JUMOR FÍSICA
03 DEISIANE DA COSTA EDUCAÇÃO

_______

25

_______

9

________

34

________

3°

_______

FEITOSA FÍSICA
________ ________ __________ _________

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

Disciolina 3: ARTE

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição i° Etapa 2° Etapa Seleção final na

seleção em
ordem

crescente
__________

02

_______________________________

RITA MARIA FEITOSA

_________________

ARTE

____________

26

____________

8

______________

34 1°

PINHEIRO
____________

_______

01 MARIA CONCEIÇÃO DE ARTE

________

24

________

8

_________

32

_________

20

MORAES BEZERRA
_______

______ __________ _______ ________ ________

Disciplina 4: BIOLOGIA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2° Etapa Seleção final na

seleção em
ordem

crescente
__________

02

_______________________________

HOZANÉRIA MARIA
_________________

BIOLOGIA

____________

30

____________

10

______________

40 10

PETROLAPEDROSA
______

03 GHYSLAINE CRISTINA

__________

BIOLOGIA

_______

30

_______

8,5

________

38,5

________

2°

MOTA SALVIANO
______

04 ANDERSON LUIZ

__________

BIOLOGIA

_______

30

_______

7,5

________

37,5

________

3°

FERNANDES DA SILVA
______

05 MARIAJÉSSICATEIXEIIRA
__________

BIOLOGIA

_______

30

_______

5,5

________

35,5

_______

4°

LIMA
_______

01 ELIVAN CUSTÓDIO
____________

BIOLOGIA

________

26,5

________

7

__________

33,5

_________

5°

ARAUJO
______ ___________ _______ _______ _________ ________

Disciplina 5: HISTÓRIA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição i° Etapa 2° Etapa Seleção final na

seleção em
ordem

__________ ________________________________

crescente

01 TATIANA GOMES DA SILVA

_________________

HISTÓRIA
____________

28

____________

8

______________

36 1°

_______

OLIVEIRA
___________

02 FRANCISCA HISTÓRIA
________

25,75

________

10

_________

35,75

_________

2°

FRANCINEUMAN

______

SALVIANO ARAÚJO
__________

03

______

ANTONIA EDILENE

PEDROSA CAVALCANTE

HISTÓRIA

__________

_______

26,5

_______

3,5

________

30

_______

3°

_______ _______ ________ _______

o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SLCREFARADA EDUCAÇÃO

Disciplina 6: GEOGRAFIA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição crescente da classificação final Inscrição U Etapa 2° Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

crescente
___________

03

________________________________

TATIANA GOMES DA SILVA

_________________

GEOGRAFIA

____________

29,5

____________

10

______________

39,5 1°

OLIVEIRA
_______

04 RAIIMUINDA GHYSLAINE

____________

GEOGRAFIA

________

26,5

________

ii

_________

37,5

_________

2°

SALVIANO ARAÚJO
______

01 PAULO HENRIQUE SOARES

__________

GEOGRAFIA

_______

26,5

_______

6,5

________

33

________

3°

DA SILVA
______

02 RAUÍRES LEITE PEREIRA

__________

GEOGRAFIA

_______

26,5

_______

5,5

________

32

________

4°

Disciplina 7: FILOSOFIA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição I' Etapa 2° Etapa Seleção final na

seleção em
ordem

__________ ________________________________ __________________ ____________ ____________ _____________

crescente

02 KRISHNA KELLY FILOSOFIA 30 11,5 41,5 1°

CARVALHO DE SOUSA

TORQUATO
______

01 PAULO HENRIQUE SOARES

___________

FILOSOFIA

_______

25

_______

4,5

________

29,5

________

2°

DA SILVA
_________

03 RAUtRES LEITE PEREIRA

________________

FILOSOFIA

__________

25,5

__________

3,5

____________

29

____________

3°

Disciplina 8: SOCIOLOGIA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição i Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em
ordem

__________ ________________________________ __________________ ____________ -_____________

crescente

04 KRISHNA KELLY SOCIOLOGIA 29,75

____________

8 3 7,75 1°

CARVALHO DE SOUSA

______

TORQUATO
___________

03 TATIANA GOMES DA SILVA SOCIOLOGIA

_______

27,8

_______

8

________

35,5

________

2°

OLIVEIRA
______

02 CICERAPEREIRAALVES

___________

SOCIOLOGIA

_______

26,5

_______

8

________

34,5

________

3°

05 LUCIA DE SOUSA LEITE SOCIOLOGIA 21,75 8 29,75 4°

________

PEREIRA

06 RAUIRES LEiTE PEREIRA

_____________

SOCIOLOGIA

_________

25,25

_________

3,5

__________

28,75

__________

5°

01 PAULO HENRIQUE SOARES SOCIOLOGIA 24,25 4,5 28,75 6°

______

DA SILVA
__________ _______ _______ ________ _______

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EDUCAÇÃO

Disciplina 9: MATEMÁTICA

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação
Inscrição crescente da classificação final Inscrição P' Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em

ordem

__________ ________________________________

crescente

01 ANTONIO VICENTE

_________________

MATEMÁTICA
____________

28

____________

10

______________

38 1°

PEREIRA DE LEMOS
______

02 GINNA KÉRCIA CARVALHO
___________

MATEMÁTICA
_______

28

_______

10

_________

38

________

2°

______

DE SOUSA
__________

03 FRANCISCO EDVAL MATEMÁTICA
_______

26,75

_______

8

________

34,75

_______

3°

FERNANDES FILHO
______

05 MARCOS ANDRÉ MAIA DO
__________

MATEMÁTICA
_______

27

_______

4,5

________

31,5

________

4°

______

NASCIMENTO

04 ANA CLAUDIA RTPARDO
__________

MATEMÁTICA
_______

26,5

_______

0

________

26,5

________

5°

______

LINHARES DE CARVALHO
__________

_______ _______ ________ ________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades

tem porárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Ameiroz-CE 26 de Janeiro de 2022.

Maria Leoneíd7Iiveira de Araújo
Direto Escolar